
平成３０年９月１９日
保護者のみなさま

茨木市立中条小学校
校長 石井 美香

秋 季 運 動 会 の ご 案 内

爽秋の候、保護者のみなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げ
ます。平素は、本校の教育活動に対してご理解、ご支援を賜り、ありがとうございます。
さて、平成３０年度秋季運動会を下記の日程で行います。万障お繰り合わせの上、ご参

観いただきますよう、お願い申し上げます。

記

１．日 時 平成３０年９月２９日（土）午前９時００分～午後３時２０分（予定）
※雨天延期の場合、月曜日の時間割で通常授業
予備日 １０月３日（水） 給食を実施
代 休 １０月１日（月）

２．場 所 本校運動場

３．開 門 午前７時４５分に正門を開けます。
それ以前の観覧場所の確保や入場はご遠慮ください。

４．お願い
・来校の際は、必ず名札をつけてください。
・自転車での来校はご遠慮ください。（駐輪スペースがありません。）
・学校の周辺や近隣のお店・スーパーなどには、絶対に駐輪しないでください。
・校内は全面禁煙・禁酒になっていますので、ご協力をお願いします。
・雨天の場合など、実施・中止・遅れて実施等は、中条小緊急メールにて連絡します。
・熱中症対策として、運動会練習期間中・運動会当日ともにスポーツドリンク、保冷
剤や冷たいタオルなどを持たせていただいても構いません。飲み物はお茶・スポー
ツドリンクに関わらず、必ず水筒に入れて持たせていただきますようにお願いいた
します。必要であれば、追加用に未開封のペットボトルを持たせていただいても結
構です。
※水筒の中に入れる飲み物の種類、水筒の素材によっては、注意が必要ですので、
各ご家庭で確認してください。

・熱中症には気をつけて、水分補給など予防につとめてください。
・トイレは、南校舎１Ｆと北校舎１Ｆを使用してください。体育館のトイレは、昼食
時には使っていただいても結構です。
・会議室は授乳室として終日開放します。必要の際は職員室にお声掛けください。
なお、中庭も終日開放しております。中庭の池などは、立ち入り禁止です。
・昼食場所として中庭・体育館を使用していただいても結構です。児童はそれぞれの
教室で食事をします。（ゴミは持ち帰ってください。）
・敬老席（優先席）を用意いたしますが、席数に限りがありますので、席とりはご遠
慮ください。
・撮影した映像を、動画サイトやブログ、フェイスブックなどＳＮＳ及びインター
ネット上に掲載することは禁止します。


